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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Kızıldeniz’de küresel ticareti etkileyen ve petro ve doğalgazl fiyatlarının yükselişe geçmesine yol açan Husi tehdidine karşı 

ABD’nin askeri müdahale seçeneğini değerlendirdiği ifade ediliyor. Konuya yakın kaynakların verdiği bilgiye göre Husilerin 

ticari gemileri hedef almasını engellemek için askeri hedeflerin vurulması konusunda ABD ve müttefikleri planlama yapıyor. 

▪ Çin Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak faizlerde bir değişikliğe gitmedi ve 1 yıllık LPR faizini %3,45'te, 5 

yıllık LPR faizini ise %4,20'de bıraktı. 

▪ Euro Bölgesi’nde dün açıklanan kasım ayı nihai (son okuma) verilerine göre aylık TÜFE kasım ayında -%0,5 seviyesinden       

-%0,6 seviyesine revize edilirken; yıllık TÜFE %2,4 seviyesinde, yıllık çekirdek TÜFE ise %3,6 seviyesinde korundu.  

▪ ABD’de Konut Başlangıçları kasım ayında %1’e yakın düşüş beklentisine karşın %14,8 oranında oldukça güçlü bir artış 

kaydetti ve 1360K olan beklentinin üzerinde 1560K olarak gerçekleşerek son 6 ayın en yüksek seviyesini işareti etti. Yapı 

Ruhsatları verisi ise 1465K olan beklentinin hafif altında gelerek 1460K oldu.   

▪ Chicago Fed Başkanı Goolsbee, Fed'in erken faiz indirimine gideceği düşüncesiyle piyasların coşkuya kapıldığını ifade 

ederken, piyasaların Fed’in gözünü korkutamayacağını da sözlerine ekledi. Goolsbee, Fed'in Başkan Joe Biden'ın yeniden 

seçilme olasılığına yardımcı olmak için faizleri düşüreceği yönündeki iddialara da yanıt vererek, kararın “siyasetle ilgili 

olmadığını” söyledi. Goolsbee, enflasyonla mücadelede kaydedilecek ilerlemenin, Fed'in gelecek yıl faiz oranlarını düşürme 

kararında belirleyici faktör olacağını söyledi. 

▪ Atlanta Fed Başkanı Bostic, Fed’in faizleri düşürmesi için mevcut bir aciliyet olmadığını ifade ederken, 2024 yılının ikinci 

yarısında 25 baz puanlık iki faiz indirimi beklediğine ilişkin görüşünü tekrarladı. Bostic, "Enflasyon önümüzdeki altı ay içinde 

nispeten yavaş bir şekilde düşecek, bu da kısıtlayıcı duruşumuzu geri çekmeye başlamamız için aciliyet olmayacağı 

anlamına geliyor" açıklamasında bulundu. 

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Villeroy, ECB’nin) enflasyonun 

hedefe indiğine emin olana dek faizlerin %4'te kalması gerektiğini ifade ederken, 2024'te bir noktada faiz indirimlerinin 

başlayabileceği mesajı verdi. Sabırlı olmak gerektiğini vurgulayan Villeroy, faiz indiriminin olması gerektiğinden erken 

gerçekleşmesi durumunda enflasyonun yeniden yükselme riskiyle karşı karşıya olacaklarını belirtti.  

▪ ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Litvanya MB Başkanı Simkus ise dün yaptığı açıklamada kasım enflasyonundaki sürpriz 

iyileşmeye rağmen orta vadede görünümün değişmediğini ifade ederek piyasadaki faiz indirim beklentilerinin fazla iyimser 

olduğunu söyledi. 

▪ ABD borsaları dünü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 250 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,68 

artışla 37.557,92 puana yükseldi. S&P 500 endeksi %0,59 artarak 4.768,37 puana ve Nasdaq endeksi %0,66 kazançla 

15.003,22 puana çıktı. 

▪ Avrupa borsalarının da haftanın ikinci işlem gününü artıda kapattığı takip edildi. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 

600 %0,36 artarak 477,04 puana yükseldi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,08 değer kazanarak 7.574.67 puana yükseldi. 

Almanya'da DAX endeksi %0,56'lık artışla 16.744,41 puandan kapandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,31 artarak 7.638,03 

puana yükseldi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %0,41'lik artışla 30,363,53 puandan kapandı. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Kasım Ayı Aylık ÜFE 10:00 -%0,3 -%0,1 

 
Almanya Kasım Ayı Yıllık ÜFE 10:00 -%7,5 -%11 

 
Almanya Ocak Ayı GfK Tüketici Güven Endeksi 10:00 -27 -27,8 

 
İngiltere Kasım Ayı Aylık TÜFE 10:00 %0,1 %0 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık TÜFE 10:00 %4,3 %4,6 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 10:00 %5,6 %5,7 

 
Avrupa Merkez Bankası Başekonomisti Lane’in Konuşması 17:00   

 
ABD Kasım Ayı Güncel Konut Satışları 18:00 3,78M 3,79M 

 
ABD Aralık Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 18:00 104,5 102 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı Öncü Tüketici Güven Endeksi 18:00 -16,3 -16,9 

 
Chicago Fed Başkanı Goolsbee’nin Konuşması 20:00   
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Kademeli yükseliş eğiliminin sürdüğü kurda rekor seviyelerden kapanışların devam ettiği izleniyor. Dün gün içerisinde 29,10 

seviyesi üzerini test eden USDTRY paritesi günü 29,0935 seviyesinden tamamlayarak tüm zamanların en yüksek seviyesinden 

bir kapanış gerçekleştirdi. Düşüş eğilimini sürdüren risk primi cephesinde ise olumlu seyri devam ediyor. Bu çerçevede Türkiye 

5 yıllık CDS primi haftanın ikinci işlem gününde 291,1 baz puandan 289,4 baz puana indi. USDTRY paritesinin bu sabah saatleri 

itibariyle 29 seviyesi üzerinde hareket ettiği gözleniyor. Teknik göstergeler kurun 29 seviyesi üzerinde tutunmaya devam 

edebileceğinin sinyalini verirken, kısa vadede 29 – 30 bandında bir seyrin ön plana çıkabileceğini işaret ediyor. 
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EUR/USD 

Dolar endeksinde yön dün yeniden aşağı dönerken, endeksin 102,06 seviyesine kadar indiği ve ardından günü 

102,16 seviyesinden düşüşle tamamladığı takip edildi. Buna paralel olarak dün yükseliş kaydeden EURUSD paritesi 

ise 1,0979 seviyesinden yükselişle kapandı. EURUSD paritesinde 1,1050 seviyesi önemli bir direnç konumunda 

bulunuyor. Kısa vadeli görünüm açısından bu direnç seviyesini yakından izlemeye devam ediyoruz. Teknik 

göstergeler, 1,1050 direnci yukarı yönlü kırılmadıkça yükselişlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini 

veriyor.  Teknik görünümü incelediğimizde paritede kısa vadeye ilişkin olarak 1,07 – 1,1050 bandının ön plana 

çıktığını görüyoruz. 1,07 öncesinde 1,0915, 1,0875, 1,0820 ve 1,0775 destekleri yer alırken, 1,1050 öncesinde ise 

1,0970 ve 1,10 seviyeleri direnç konumunda bulunuyor. Fed’in 2024 yılında faiz indirimlerine başlayabileceği 

beklentimize rağmen, ABD ekonomisinin bulunduğu güçlü konum ve faiz indirimlerinin gündeme gelme sebebinin 

efektif sıkılaşmanın önüne geçmek olacağı beklentimiz sebebiyle dolar endeksinin güçlü kalmaya devam edeceği 

görüşündeyiz. Bunun yanı sıra Avrupa Merkez Bankası’nın ekonomik aktivitenin gevşeme ihtiyacı duyması 

nedeniyle 2024’te Fed’den daha erken faiz indirimine gideceği görüşündeyiz. Bu çerçevede genel görünümde 

euronun dolar karşısındaki kazançlarını sınırlı görmeye ve yükselişleri düzeltme olarak okumaya devam ediyoruz.  
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XAU/USD 

Dolar endeksinde dün etkili olan geri çekilme değerli metallere olumlu yansırken, ons altının da 2047$ seviyesi 

üzerine kadar tırmandığı izlendi. Piyasalarda önden yüklemeli ve agresif bir şekilde fiyatlanan “Fed’in erken faiz 

indirimi” beklentileri nedeniyle ons altında kısa vadede volatilitenin yüksek seyretmeye devam edebileceği 

görüşünde olmakla birlikte, gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi koruyoruz. 2024 yılı içerisinde alternatif 

getirilerdeki geri çekilmenin kademeli olarak devam edeceği ve bununla birlikte ons altındaki yükseliş eğiliminin 

korunacağı görüşündeyiz. Fed’e ilişkin faiz indirim beklentilerinin halen daha çok erken ayları (Mart 2024) işaret 

ediyor olması dolayısı ile dönem dönem aşağı yönlü sert düzeltmeler yaşanabileceğini değerlendiriyoruz. Ancak 

söz konusu düzeltme hareketlerinin genel yükseliş eğilimini bozmasını beklememekteyiz. Teknik seviyelere bakacak 

olursak bu sabah saatlerinde 2040$ seviyesinden işlem görmekte olan ons altında 2055$ ve 2070$ seviyeleri direnç 

konumunda yer alıyor. Geri çekilmelerin alım fırsatı vermesini beklediğimiz altında 2037,65$, 2020$, 2010$ ve 

2000$ seviyeleri ise kısa vadeli destek seviyeleri olarak ön plana çıkıyor.  
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XAG/USD  

Dün dolar endeksindeki geri çekilmeye paralel olarak gümüş fiyatlarında da yukarı yönlü bir eğilimin ön plana 

çıktığı ve gümüşün günü 24$ seviyesinden yükselişle tamamladığı takip edildi. Kısa vadeli yükseliş eğiliminin 

devam ettiği gümüşte, 50, 100 ve 200 günlük ortalamaların oluşturduğu destek bölgesi üzerinde kalındığı 

müddetçe yukarı yönlü hareketin korunabileceği ve geri çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı kalabileceği ve 

görüşündeyiz. Gümüşte kısa vadeli görünümde bugün itibariyle 23,60$ seviyesinden geçen 200 GHO, 23,38$ 

seviyesinden geçen 50 GHO ve 23,20$ seviyesinden geçen 100 GHO’nın önemli bir destek bölgesi oluşturduğu 

izleniyor. Teknik göstergeler gümüşün bu ortalamaların üzerinde kalmaya devam ettiği müddetçe kısa vadeli 

yönün yukarı olmayı sürdürebileceğinin sinyalini veriyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 24$, 24,30$ ve 24,50$ 

dirençleri takip edilecek.  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


